stadt, et coassumpto commissario ibidem et providis viris

provisoribus fabricae infra nominatis praesentibus. cistam

sive capsam in ipsa ecclesia parochiali pro elemosinis con-

tribuendis positam, bene seratam et munitam omnibus meliore

modo, via et forma, quibus melius et tutius potuit et debuit,

aperuit et pecunias inibi contributas extraxit, ad doinum
providi viri Sebastiani Mullers, hospitis sui, depor-

tavit, numeravit et per eosdem dominum plebanum et ma-
gistros fabricae numerari fecit, et fuerunt inventi quinqua-

ginta tres cum dimidio fioreni, quos dictus dominus Johannes
de Breidenbach subconimissarius in moneta diversa, sic-

uti contributa fnerat. ad se recepit et pro utilitate huiusmodi

sancti negotii conservare velle dixit, super quibus omnibus
et singulis praemissis idem dominus commissarins sibi a me
notario publico unum vel plura publicum seu publica in-

strumeutum et instrumenta confici petiit debitaque cum in-

stantia postulavit.

Acta sunt haec in oppido Duderstadt in praefata

ecclesia parochiali ac domo hospitis. anno, indictione, die,

mense et pontificate quibus supra, praesentibus ibidem prae-

libatis Wernero Roden, Henrico A rmb rechte,
Sebastiano Müllers laicis et A d a m o R o e d t

,
clerico

Moguntinensis dioecesis, testibus ad praemissa vocatis et

requisitis.

Et ego H i n r i c u s Wischemann, clericus Mogunti-

nensis dioecesis. publieus sacra imperiali auctoritate notarius,

quia praemissis pecuniae contributae extractions numerationi

et receptioni omuibusque aliis et singulis praemissis, dum
sic ut praemittitur fierent et agerentur, unacuin praenomi-

natis testibus praesens interfui eaque sic fieri vidi et audivi

ac in notam sumpsi: de qua praesens publicum instrumentum,

manu propria scriptum, extraxi signoque, nomine et cogno-

mine meis solitis et consuetis signavi, subscripsi et publicavi,
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intendens testimonium omnium et singulorum praemissorum
specialiter rogatus et legitime requisitus.

(Orig.-Perg. in zwei Exemplaren, Kreisarch. zu Würzburg,
Mainz, nenreg. Ürk. K. 1834 und Mainz. Welti. Schrank 1/159.)

3. Frankfurt. 1517, August 4.; September 13., 15.

Anno, indictione et pontificate quibus retro, die vero
Martis quarta mensis Augusti in curia decanatus eeclesiae

s. Bartholomei Frankfurdensis coram retroscriptis dominis
Friderico Martorf decano et Balthasare Gy er
doctore commissariis etc. in mei notarii publici testiumque
infrascriptorum ad haec specialiter vocatorum et rogatorum
praesentia personaliter constitutus honorabilis dominus Eu-
charius Wvsz, vicarius praedictae eeclesiae s. Bartho-